
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO

PLANTAS EIRELI-ME

13.045.705/0001-

77

Sim Henrique Borges Moura 046.349.236-61

KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN

42870733801

40.439.724/0001-

50

Sim Kiane Cristina Leal Visconcin 428.707.338-01

MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 18.604.993/0001-

76

Sim Marcos Antonio Carvalho 651.939.896-91
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00131-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  11/08/2021

VENCEDOR:  FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME CÓDIGO:  2660

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (029859) ALPINIA. WR Plantas 200.0000 UN 23,5000 4.700,00 9.62 5

033 - (029875) BUCHINHO GRANDE. WR Plantas 30.0000 UN 69,0000 2.070,00 4.17 5

032 - (029874) BUCHINHO MEDIO. WR Plantas 30.0000 UN 34,9000 1.047,00 12.75 6

031 - (029873) BUCHINHO PEQUENO. WR Plantas 30.0000 UN 18,5000 555,00 26.00 15

013 - (029855) CAMBARA. WR Plantas 30.0000 CX 13,9000 417,00 7.33 3

020 - (029862) FLAMBOYANT. WR Plantas 50.0000 UN 95,0000 4.750,00 20.83 15

002 - (029844) FLOR BEIJINHO. WR Plantas 300.0000 CX 13,9000 4.170,00 7.33 7

003 - (029845) FLOR GAZANIA. WR Plantas 200.0000 CX 19,9000 3.980,00 9.55 7

015 - (029857) GERANIO. WR Plantas 40.0000 CX 33,5000 1.340,00 4.29 3

034 - (029876) HORTENCIA. WR Plantas 100.0000 UN 20,0000 2.000,00 9.09 5

035 - (029878) IXORA. WR Plantas 400.0000 UN 3,0000 1.200,00 9.09 1

008 - (029850) LIRIOPES. WR Plantas 100.0000 CX 20,9000 2.090,00 25.36 22

007 - (029849) LUTIELA. WR Plantas 100.0000 CX 14,0000 1.400,00 12.50 8

022 - (029864) MANACA DA SERRA. WR Plantas 40.0000 UN 53,5000 2.140,00 7.76 4

005 - (029847) ORQUIDEA EM VASO. WR Plantas 40.0000 UN 34,5000 1.380,00 46.92 29

024 - (029866) PALMEIRA FENIX. WR Plantas 20.0000 UN 169,0000 3.380,00 8.65 4

036 - (029888) PALMEIRA IMPERIAL 1,5M. WR Plantas 20.0000 UN 150,0000 3.000,00 6.25 2

025 - (029867) PALMEIRA LICURI. WR Plantas 20.0000 UN 150,0000 3.000,00 0.00 0

011 - (029853) PETUNIA. WR Plantas 50.0000 CX 19,5000 975,00 25.00 9

016 - (029858) RABO DE GATO. WR Plantas 40.0000 CX 19,9000 796,00 9.55 5

009 - (029851) SALVIA. WR Plantas 100.0000 CX 21,0000 2.100,00 12.50 5

014 - (029856) VERBENA. WR Plantas 30.0000 CX 21,0000 630,00 12.50 7

023 - (029865) YPE AMARELO. WR Plantas 60.0000 UN 95,0000 5.700,00 22.13 13

TOTAL DO PARTICIPANTE FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 52.820,00

VENCEDOR:  KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (029870) ADUBO NPK 04-14-08 100.0000 SC 148,5000 14.850,00 0.00 0

027 - (029869) ADUBO NPK 10-10-10 340.0000 SC 168,9000 57.426,00 0.00 0

004 - (029846) ARRANJO DE FLORES TAM M. 20.0000 UN 120,0000 2.400,00 0.00 0

026 - (029868) COMPOSTO ORGANICO. 100.0000 TN 580,0000 58.000,00 3.33 4

012 - (029854) GIRASSOL. 200.0000 UN 12,5000 2.500,00 0.00 0

018 - (029860) LAVANDA. 30.0000 CX 13,5000 405,00 15.63 8

021 - (029863) PALMEIRA IMPERIAL. 40.0000 UN 110,0000 4.400,00 0.00 0

010 - (029852) ROSA DO DESERTO. 40.0000 UN 24,5000 980,00 18.33 13

TOTAL DO PARTICIPANTE KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 140.961,00

VENCEDOR:  MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 CÓDIGO:  3154

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (029848) BOTAO DE ROSA UNITARIO. FLORA GALO 500.0000 UN 7,0000 3.500,00 26.32 9

001 - (028721) CALCARIO DOLOMITICO. AGRO JUNIOR 50.0000 SC 20,5000 1.025,00 8.07 5

030 - (029872) CAPIM VETIVER. FLORA GALO 10000.00

00

UN 2,7300 27.300,00 0.00 0

029 - (029871) GRAMA ESMERALDA. FLORA GALO 10000.00

00

M2 7,0000 70.000,00 4.11 1

019 - (029861) ROSEIRA SEM ESPINHO. FLORA GALO 150.0000 UN 12,0000 1.800,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 103.625,00

TOTAL DO PROCESSO: 297.406,00
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00131-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  11/08/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

028 - (029870) ADUBO NPK 04-14-08 KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 14.850,00

027 - (029869) ADUBO NPK 10-10-10 KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 57.426,00

017 - (029859) ALPINIA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 4.700,00

004 - (029846) ARRANJO DE FLORES TAM M. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 2.400,00

006 - (029848) BOTAO DE ROSA UNITARIO. MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 3.500,00

033 - (029875) BUCHINHO GRANDE. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 2.070,00

032 - (029874) BUCHINHO MEDIO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 1.047,00

031 - (029873) BUCHINHO PEQUENO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 555,00

001 - (028721) CALCARIO DOLOMITICO. MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 1.025,00

013 - (029855) CAMBARA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 417,00

030 - (029872) CAPIM VETIVER. MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 27.300,00

026 - (029868) COMPOSTO ORGANICO. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 58.000,00

020 - (029862) FLAMBOYANT. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 4.750,00

002 - (029844) FLOR BEIJINHO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 4.170,00

003 - (029845) FLOR GAZANIA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 3.980,00

015 - (029857) GERANIO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 1.340,00

012 - (029854) GIRASSOL. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 2.500,00

029 - (029871) GRAMA ESMERALDA. MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 70.000,00

034 - (029876) HORTENCIA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 2.000,00

035 - (029878) IXORA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 1.200,00

018 - (029860) LAVANDA. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 405,00

008 - (029850) LIRIOPES. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 2.090,00

007 - (029849) LUTIELA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 1.400,00

022 - (029864) MANACA DA SERRA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 2.140,00

005 - (029847) ORQUIDEA EM VASO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 1.380,00

024 - (029866) PALMEIRA FENIX. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 3.380,00

021 - (029863) PALMEIRA IMPERIAL. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 4.400,00

036 - (029888) PALMEIRA IMPERIAL 1,5M. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 3.000,00

025 - (029867) PALMEIRA LICURI. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 3.000,00

011 - (029853) PETUNIA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 975,00

016 - (029858) RABO DE GATO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 796,00

010 - (029852) ROSA DO DESERTO. KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN 42870733801 980,00

019 - (029861) ROSEIRA SEM ESPINHO. MARCOS ANTONIO CARVALHO 65193989691 1.800,00

009 - (029851) SALVIA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 2.100,00

014 - (029856) VERBENA. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 630,00

023 - (029865) YPE AMARELO. FREDERICO JOSE WERNECK RIBEIRO PLANTAS EIRELI-ME 5.700,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial
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